F E R I A V.

Curatur Dæmoniacus à spiritu immundo.

1. **E**rat in Synagoga homo in spiritu immundo. Marc. 1. O infelicitas hominis à dæmone posseſſi ! si talem haberet in corpore, quid non ageres, ut liberareris ? Habes in animo, in pravis affectibus, & minimum curas. *Exclamavit: Quid nobis & tibi, J e s u Nazarene?* O impudentia ! negat jus Christo in creaturam suam. Ita statim ex peccato hominis sibi jus arrogat. Sed non finit J e s u s, qui vénit dissolvere opera diaboli : *Venisti perdere nos.* S. Hier. in Matth. 8. *Præsentia Christi tormentum est dæmonum.* Tormentum est illi, si debeat à te exire. O afflige diabolum ; ut affligeres, si posses apertum !

2. *Scio, quod sis sanctus Dei.* Ibid. Laudat, & adulatur Christo dæmon, vel ut non pellatur, vel ut Christum vana gloria afflet. *Si te laetaverint peccatores, non acquiesce eiis.* Prov. 1. *Committatus est ei J e s u s :* Obmutesce, & exi ab homine. Non placuit Christo laus ex ore peccatoris. Vide ; quale est os, & cor tuum, ut dignae laudes ?

3. *Discerpens eum spiritus immundus, & ex-damans voce magna exiit ab eo.* Ibid. Ad unum Christi verbum, *Exi:* migrat dæmon: quare non à te post tot inspirationes ? tua culpa ; quia ci blaſfadiris in tuis passionibus. S. Greg. hom. 12. in Ezech. *Quem possessum non discerpserat, deserens*

rens discerpit, quia plerumque dum de corde expellitur, acriores in eis tentationes generas, quam prius excitaverat. Non dejice ergo animum, si tentationes vehementiores sentis: signum est dæmonem exire.

F E R I A V I.

Socrus Simonis curatur à febri.

1. **S**ocrus autem Simonis tenebatur magnis febribus. Luc. 4. Ita depositam invenit Jesus u s. Qualem te invenit, cum ad te venit? Non una forte, sed multiplex tua est febris. S. Ambr. Non minorem febrem amoris erga res creatas esse dixerim, quam caloris; febris nostra amoris libido, ambitio, iracundia est. Agnosce morbos tuos, &c pericula. Admitte J e s u s in dominum cordis tui, quem hactenus repulisti, ut gratia, & dictaminibus divinis medeatur.

2. Et accedens elevaruit eam apprehensa manu ejus, & continua dimisit eam febris. Marc. 1. Actum est de tua sanitate, nisi Deus extendat manum gratiae. Sed quoties extendit, & non apprehendis? Imperavit febri, & dimisit illam. Luc. 4. Intelligis voluntatem, & mandatum Dei circa tuas febres, & te nondum dimittunt: quia tu illas amas, qui odisti febres corporis. Time illud: Curavimus Babylonem, & non est sanata; derelinquamus eam. Isaiae 51.. O! derelinquamus eam.

3. Et continuo surgens ministrabat illis. Luke 4. Cum Deus solus sanat, momento res agitur